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 PROTOKÓŁ NR 1/2023 

z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu  

i Porządku Publicznego w dniu 10.01.2023 r. 

 

Porządek Posiedzenia 

1. Otwarcie i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Gminy Bojszowy, w tym; 

 w sprawie nadania nazwy „Nawłoci” drodze wewnętrznej położonej w Gminie 

Bojszowy w miejscowości Międzyrzecze; 

 w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za zagospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty.  

3. Sprawy bieżące, w tym odczytanie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

4. Głosowanie w sprawie możliwości zdalnego trybu obradowania podczas kolejnej 

komisji rady gminy. 

5. Zakończenie posiedzenia.  

 

 

Obecni na posiedzeniu 

1. Członkowie komisji w liczbie 14 osób, według załączonej listy obecności; 

2. Adam Duczmal – Wójt Gminy Bojszowy; 

3. Grażyna Czarnynoga – Skarbnik Gminy Bojszowy; 

4. Marek Kumor – Przewodniczący Rady Gminy Bojszowy, radny niebędący członkiem 

komisji.  

Przebieg Posiedzenia 

Ad 1. 

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali narad Urzędu Gminy Bojszowy. Przewodniczący 

Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu i Porządku Publicznego 

Andrzej Rokowski otworzył posiedzenie komisji, powitał radnych oraz przybyłych gości,  

po czym jednogłośnie zatwierdzono porządek posiedzenia.   
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Ad 2. 

Przewodniczący komisji Andrzej Rokowski udzielił głosu Panu Wójtowi Adamowi 

Duczmalowi celem przedstawienia projektu uchwały w sprawie nadania nazwy „Nawłoci” 

drodze wewnętrznej położonej w Gminie Bojszowy w miejscowości Międzyrzecze. Pan Wójt 

przedstawiając projekt uchwały poinformował, że jest to droga zlokalizowana przy ulicy 

sportowej w Międzyrzeczu, długości ok. 200m. Nazwę zaproponowali mieszkańcy - 

właściciele przyległych działek. Nazwa nawiązuje do rośliny, która porasta okoliczne działki.   

Następnie radni otrzymali możliwość zadawania pytań. Na pytania odpowiedzi udzielali 

Wójt Adam Duczmal oraz Przewodniczący Rady Gminy Marek Kumor. Po zakończonej 

dyskusji przewodniczący komisji Andrzej Rokowski zarządził głosowanie, w wyniku którego 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowano projekt przedmiotowej uchwały.  

 

Przewodniczący komisji Andrzej Rokowski udzielił głosu Panu Wójtowi Adamowi 

Duczmalowi celem przedstawienia projektu uchwały w sprawie dokonania wyboru metody 

ustalenia opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej 

opłaty. Pan Wójt wskazał, że w projekt uchwały, który był podejmowany na poprzedniej sesji 

rady gminy wkradł się błąd, na który uwagę zwrócił nadzór prawny Wojewody; dlatego po 

korekcie zachodzi konieczność ponownego podjęcia uchwały. Przewodniczący komisji 

Andrzej Rokowski zarządził głosowanie, w wyniku którego pozytywnie zaopiniowano 

projekt przedmiotowej uchwały, stosunkiem głosów: 11 - ZA,  3 - PRZECIW (Kotas, 

Komandera, Orocz). 

 

Ad 3. 

Radny Janusz Wawrzyczek, poprosił o przypomnienie mieszkańcom na łamach Naszej Rodni 

o obowiązku sprzątania po swoich czworonożnych pupilach i odpowiedniego pilnowania 

czworonogów, aby nie było wałęsających się psów. 

Radny Mariusz Orocz poprosił o uzupełnienie tabliczek z nazwami nowych ulic oraz 

zasygnalizował problem związany z nazwą, alei leśnej prowadzącej do leśniczówki  

w Świerczyńcu, a dalej w stronę Kobióra. 

Przewodniczący Rady Gminy Marek Kumor zwrócił uwagę na problem związany z brakiem 

dostępu do ubikacji na terenach sportowych w szczególności w godzinach popołudniowych. 

Radny Grzegorz Kotas zaproponował, aby na łamach Naszej Rodni zachęcić mieszkańców 

do właściwego wypełniania obowiązku umieszczania numeracji domów. Są w naszej gminie 
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jeszcze budynki, które nie posiadają w widocznym miejscu numeru, co przede wszystkim jest 

istotne w momencie konieczności podejmowania interwencji przez służy ratunkowe.  

Ad 4. 

Przewodniczący komisji Andrzej Rokowski przeprowadził głosowanie w sprawie możliwości 

zdalnego trybu obradowania podczas kolejnej komisji rady gminy. W wyniku głosowania 

radni jednogłośnie dopuścili możliwość zdalnego trybu obradowania podczas kolejnego 

posiedzenia komisji. 

 

Ad 5. 

W związku z wyczerpaniem się porządku posiedzenia, przewodniczący Andrzej Rokowski 

podziękował wszystkim za obecność i zakończył posiedzenie Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołował:  

Wiceprzewodniczący Komisji 

  

Grzegorz Kotas 

 

 Przewodniczący Komisji  

 

 Andrzej Rokowski 


